Το γεγονός ότι με την συγκεκριμένη μίσθωση ιδιωτικών μηχανημάτων έγιναν εργασίες αποκατάστασης 
κατολισθητικών φαινομένων του Δήμου Καλαβρύτων, για την προστασία της ανθρώπινης ζωής και περιουσιών 
από τα εν εξελίξει ακραία καιρικά φαινόμενα. 
Κατόπιν των ανωτέρω εισηγούμαστε  
Απολογιστικά τη  διάθεση πίστωσης 13.875,60  € (Δέκα  τρείς χιλιάδες οκτακόσια εβδομήντα πέντε  ευρώ και 
εξήντα λεπτά)  που αφορούν την με. Αρ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΠΠ/449311/9572/24.12.2025 εντολή μίσθωσης ιδιωτικών 
μηχανημάτων (100/2025) ΑΔΑ: 9ΛΑΜ7Λ6-8Δ8 ιδιοκτησίας «ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ»  για εργασίες 
αποκατάστασης κατολισθητικών φαινομένων του Δήμου Καλαβρύτων, για την προστασία της ανθρώπινης ζωής